



# ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 29 июня 2023 года № 586-п

О внесении изменений в постановление Администрации города Омска  
от 21 декабря 2012 года № 1665-п

Руководствуясь статьей 19 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановляю:

1. Внести в приложение «Список избирательных участков, образованных на территории муниципального образования городской округ город Омск Омской области для проведения голосования и подсчета голосов избирателей» к постановлению Администрации города Омска от 21 декабря 2012 года № 1665-п «Об образовании на территории муниципального образования городской округ город Омск Омской области избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей» следующие изменения:

1) в разделе «Избирательный участок № 15» слова «здание бюджетного учреждения города Омска «Спортивная школа имени Героя России Олега Охрименко» (улица 20 лет Октября, дом 14 корпус 2)» заменить словами «здание бюджетного учреждения дополнительного образования города Омска «Спортивная школа имени Героя России Олега Охрименко» (улица 20 лет Октября, дом 14 корпус 2);

2) в разделе «Избирательный участок № 18» слова «здание бюджетного учреждения города Омска «Спортивная школа олимпийского резерва № 3» (улица Суровцева, дом 49)» заменить словами «здание бюджетного учреждения дополнительного образования города Омска «Спортивная школа олимпийского резерва № 3» (улица Суровцева, дом 49);

3) в разделе «Избирательный участок № 188» слова «здание бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска «Средняя общеобразовательная школа № 40 с углубленным изучением отдельных предметов» заменить словами «здание Бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска «Средняя общеобразовательная школа № 40 с углубленным изучением отдельных предметов имени Героя Советского Союза И.В. Панфилова»;

4) в разделе «Избирательный участок № 189» слова «здание бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска «Средняя общеобразовательная школа № 40 с углубленным изучением отдельных предметов» заменить словами «здание Бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска «Средняя общеобразовательная школа № 40 с углубленным изучением отдельных предметов имени Героя Советского Союза И.В. Панфилова»;

5) в разделе «Избирательный участок № 190» слова «здание бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска «Средняя общеобразовательная школа № 40 с углубленным изучением отдельных предметов» заменить словами «здание Бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска «Средняя общеобразовательная школа № 40 с углубленным изучением отдельных предметов имени Героя Советского Союза И.В. Панфилова»;

6) в разделе «Избирательный участок № 191» слова «здание бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска «Средняя общеобразовательная школа № 40 с углубленным изучением отдельных предметов» заменить словами «здание Бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска «Средняя общеобразовательная школа № 40 с углубленным изучением отдельных предметов имени Героя Советского Союза И.В. Панфилова»;

7) в разделе «Избирательный участок № 192» слова «здание бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска «Средняя общеобразовательная школа № 40 с углубленным изучением отдельных предметов» заменить словами «здание Бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска «Средняя общеобразовательная школа № 40 с углубленным изучением отдельных предметов имени Героя Советского Союза И.В. Панфилова»;

8) в разделе «Избирательный участок № 197» слова «здание бюджетного учреждения города Омска «Спортивная школа олимпийского резерва № 28» заменить словами «здание бюджетного учреждения дополнительного образования города Омска «Спортивная школа олимпийского резерва № 28»;

9) в разделе «Избирательный участок № 199» слова «здание бюджетного учреждения города Омска «Спортивная школа № 25» заменить словами «здание бюджетного учреждения дополнительного образования города Омска «Спортивная школа № 25»;

10) в разделе «Избирательный участок № 212» слова «здание бюджетного учреждения города Омска «Спортивная школа № 30» заменить словами «здание бюджетного учреждения дополнительного образования города Омска «Спортивная школа № 30»;

11) строку «Улица 6-я Шинная» раздела «Избирательный участок № 225» после цифры «9а,» дополнить цифрой «9в,»;

12) строку «Улица Кирова» раздела «Избирательный участок № 236» после цифр «128а,» дополнить цифрами «136,»;

13) строку «Улица Новосибирская» раздела «Избирательный участок № 238» после цифр «65,» дополнить цифрами «65а,»;

14) строку «Улица 2-я Железнодорожная» раздела «Избирательный участок № 248» после цифр «6/2,» дополнить цифрой «6а,»;

15) строку «Улица 17-я Рабочая» раздела «Избирательный участок № 251» после цифр «68,» дополнить цифрами «68/1,»;

16) в разделе «Избирательный участок № 252» строку «Улица 27-я Рабочая» после цифр «37,» дополнить цифрами «37а,»;

17) в разделе «Избирательный участок № 354» слова «здание бюджетного учреждения города Омска «Спортивная школа олимпийского резерва № 3» (улица Андрианова, дом 36)» заменить словами «здание бюджетного учреждения дополнительного образования города Омска «Спортивная школа олимпийского резерва № 3» (улица Андрианова, дом 36)»;

18) в разделе «Избирательный участок № 365» слова здание филиала бюджетного учреждения города Омска «Спортивная школа олимпийского резерва № 28» (улица Орджоникидзе, дом 287) заменить словами «здание филиала бюджетного учреждения дополнительного образования города Омска «Спортивная школа олимпийского резерва № 28» (улица Орджоникидзе, дом 287)»;

19) в разделе «Избирательный участок № 390» здание бюджетного профессионального образовательного учреждения Омской области «Омский технологический колледж» (улица 21-я Амурская, дом 15) заменить словами «здание бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска «Средняя общеобразовательная школа № 15» (улица 21-я Амурская, дом 17)».

2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска обеспечить:

- размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации города Омска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

- опубликование настоящего постановления в сетевом издании «Омск.рф. Правовой портал Администрации города Омска» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

- опубликование настоящего постановления в печатных средствах массовой информации.

Мэр города Омска



С.Н. Шелест